证券代码: 832298

证券简称: 菲达科技

主办券商: 国融证券

山东菲达电力科技股份有限公司 关于对外提供担保进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

山东长江食品科技有限公司拟于 2024 年 6 月与青岛银行股份有限公司潍坊高密支行签定借款合同,借款 1,500.00 万元用于购原材料,借款期限一年,该笔借款以山东长江食品科技有限公司自有房产作为抵押,并签订抵押担保合同。公司拟为上述借款提供不超过本金余额 1,500.00 万元最高额担保,担保方式为连带责任担保,担保期限为主合同约定的债务履行期限届满之日起三年。

2024年4月26日公司召开第四届第三次会议,会议审议通过《关于对外提供担保的议案》,同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露了《第四届董事会第三次会议决议公告》(公告编号:2024-006)、《关于对外提供担保公告》(公告编号:2024-015);上述议案经2024年5月17日召开的2023年年度股东大会审议通过,详见2024年5月20日披露的《2023年年度股东大会决议公告》(公告编号:2024-029)。

二、进展情况

长江食品于2023年6月1日与青岛银行股份有限公司潍坊高密支行签定借款合同,借款种类:短期流动资金借款,借款金额14,495,715.25元,借款用途:借新还旧,借款期限:12个月,该笔借款以长江食品自有房产作为抵押,并签订最高额抵押合同。上述贷款经公司第三届董事会第十二次会议、2022年年度股东大会审议通过,于2023年6月1日与青岛银行股份有限公司潍坊高密支行签定最高额保证合同,公司为上述借款提供不超过本金余额14,495,715.25元最高额担保,担保方式为连带责任担保,担保期限为主合同约定的债务履行期限届满之日起三年。截止目前,上述贷款已出现逾期,逾期金额793.92万元。长江食品正与银行协商中,在该笔借款清偿之前,菲达科技继续履行担保义务。

长江食品原定于2024年6月与青岛银行股份有限公司潍坊高密支行签定借款合同,借款1,500.00万元用于购原材料,借款期限一年。该笔借款以山东长江食品科技有限公司自有房产作为抵押,该笔贷款长江食品与银行正在洽谈当中,尚未签定,具体签定时间以双方签定的合同为准。鉴于2023年度长江食品贷款出现逾期,公司不再为上述贷款提供担保。

特此公告!

山东菲达电力科技股份有限公司

董事会

2024年7月9日